
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  781 DEL 20/09/2023.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Oggetto   AVVISO DI MOBILITA` INTERNA PER N. 2 POSTI
NELL`AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO - PROFILO DI
COADIUORE AMMINISTRATIVO O NELL`AREA DEGLI
OPERATORI - PROFILO DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO
SENIOR DA ASSEGNARE ALLA S.C. SISP. AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.   

Responsabile struttura  Marraffa Damiano

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Oggetto   AVVISO  DI  MOBILITA`  INTERNA  PER  N.  2  POSTI
NELL`AREA  DEL  PERSONALE  DI  SUPPORTO  -  PROFILO  DI
COADIUORE  AMMINISTRATIVO  O  NELL`AREA  DEGLI
OPERATORI  -  PROFILO  DI  COADIUTORE  AMMINISTRATIVO
SENIOR DA ASSEGNARE ALLA S.C. SISP. AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.   

Vista la deliberazione n. 972 del 31.08.2021 “Disciplina degli atti di gestione, in forma di 
deliberazioni, determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna nell’ambito 
delle competenze proprie dei direttori / dirigenti di struttura e contestuale delega al compi­
mento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

PREMESSO che in data 23.08.2023 è stato pubblicato nel sito e nella Intranet aziendale, 
Avviso di Mobilità Interna per n. 2 posti nell’Area del personale di Supporto – profilo di 
Coadiutore  Amministrativo  o  nell’Area  degli  Operatori  –  profilo  di  Coadiutore 
amministrativo senior, da assegnare alla S.C. Servizio Igiene e Sanità pubblica – SISP, con 
scadenza per la presentazione delle istanze il 07.09.2023;

ATTESO che entro il 07.09.2023, termine fissato per la presentazione delle domande di 
ammissione, hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

1 ANNUNZIATA Elisabetta
2 CERSOSINO Dalida
3 DELFINO Nicola 
4 GIACOBBE Enrica
5 MARINO Pietro
6 PAGGI Massimo
7 SALIS Alessandro
8 SIMONETTA Enrico
9 VIALE Marta 

DATO atto che i requisiti richiesti ai fini della partecipazione all’avviso di mobilità, di cui 
al punto a),  riportati nell'avviso medesimo sono i seguenti: Status di dipendente a tempo 
indeterminato  sia  a  tempo  pieno  che  a  tempo  parziale,  nel  profilo  di  Coadiutore 
Amministrativo/ Coadiutore Amministrativo senior; avvenuto superamento del periodo di 
prova; non aver ottenuto analogo beneficio nel biennio precedente alla data di scadenza del 
termine per la presentazione delle domande;

DATO  ATTO  altresì  che  i  sig.ri  ANNUNZIATA  Elisabetta,  CERSOSINO  Dalida, 
DELFINO Nicola, PAGGI Massimo, SALIS Alessandro, e VIALE Marta risultano essere 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



inquadrati nel profilo di Coadiutore Amministrativo Senior mentre i sig.ri MARINO Pietro 
e  SIMONETTA  Enrico  nel  profilo  di  Coadiutori  Amministrativi,  così  come  richiesto 
dall’Avviso in oggetto; 

RITENUTO  di  ammettere  all’Avviso  in  oggetto  i  sig.ri  ANNUNZIATA  Elisabetta, 
CERSOSINO  Dalida,  DELFINO  Nicola,  MARINO  Pietro,  PAGGI  Massimo,  SALIS 
Alessandro, SIMONETTA Enrico e VIALE Marta in quanto in possesso di tutti i requisiti 
di ammissione e di non ammettere la sig.ra GIACOBBE Enrica in quanto già assegnata 
alla medesima struttura S.C. Servizio Igiene e Sanità pubblica – SISP, oggetto del presente 
Avviso di mobilità; 

DETERMINA  
per quanto esposto in premessa:

1) di prendere atto che entro i termini stabiliti  per la presentazione delle istanze di 
partecipazione  all’avviso  di  mobilità  interna,  per  n.  2  posti  di  Coadiutore 
amministrativo/ Coadiutore amministrativo senior,  da assegnare alla S.C. Servizio 
Igiene e Sanità pubblica - SISP, hanno presentato istanza i seguenti candidati:

1 ANNUNZIATA Elisabetta
2 CERSOSINO Dalida
3 DELFINO Nicola 
4 GIACOBBE Enrica
5 MARINO Pietro
6 PAGGI Massimo
7 SALIS Alessandro
8 SIMONETTA Enrico
9 VIALE Marta 

2) di  ammettere  all’avviso  di  mobilità  i  sig.ri  ANNUNZIATA  Elisabetta, 
CERSOSINO  Dalida,  DELFINO  Nicola,  MARINO  Pietro,  PAGGI  Massimo, 
SALIS Alessandro, SIMONETTA Enrico e VIALE Marta in quanto in possesso dei 
requisiti richiesti;

3) di non ammettere la sig.ra  GIACOBBE Enrica, in quanto già assegnata alla S.C. 
Servizio Igiene e Sanità pubblica, struttura oggetto del bando di selezione;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

5) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
competenza;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

                                                                                              IL DIRETTORE S.C. 
                                                                                      Personale, Affari Generali e Istituzionali
                                                                                               dott. Damiano MARRAFFA  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

N. 781 Del 20/09/2023

Oggetto:  AVVISO DI MOBILITA` INTERNA PER N. 2
POSTI NELL`AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO -
PROFILO  DI  COADIUORE  AMMINISTRATIVO  O
NELL`AREA  DEGLI  OPERATORI  -  PROFILO  DI
COADIUTORE  AMMINISTRATIVO  SENIOR  DA
ASSEGNARE ALLA S.C.  SISP.  AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.   

Esecutiva dal 20/09/2023 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 21/09/2023  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  21/09/2023 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Chino Monica -  Responsabile del procedimento S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali  
Fiorentino Beatrice - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Chino Monica

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-09-21T13:07:40+0200
	Beatrice Fiorentino




